Równie pp. komisarze będą zwracać uwagę na włóczędzów wszelkiego rodzaju po ulicach i placach, oraz między szczytami nad Wisłą przebywających, i takowych celem wylegitymowania do aresztu policyjnego nadsyłać będą.

Warszawa dnia 1 (13) października 1861 roku.

Warszawski ober-policmajster, pułkownik *Pilsudski*.

Grecya.

(Proces Dosios. — Spłata pożyczki. — Komisya w sprawie uczestników w walce niepodległości. — Wiadomości pobieżne.)

Ateny, 5. października. Kolońskiej gazecie donoszą z Aten: Podług ostatnich wiadomości przybędzie tu Król Otto 25.